
  

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ/2024/038 ze dne: 25.03.2024 
číslo úkolu: 02-13989 

Odběratel: 
Dodavatel: 

Archeologické centrum Olomouc, p. o. 
U Hradiska 42/6 

Katedra analytické chemie 779 00 Olomouc 
Přírodovědecká fakulta UPOL 
17. listopadu 1192/12 IČ: 75008271 
779 00 Olomouc DIČ: CZ75008271 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 

  

Na základě Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci při dosahování společných cílů v rámci rozvoje archeometrie na území České republiky u Vás objednáváme GC/MS analýzu keramické nádoby z lokality Slaný - Kvic. Předpokládaný rozsah 2 hodiny. Cena: 2 200 Kč/hod bez DPH. 

Termin dodani/realizace: 
do: 9/2024 

Maximalni cena: 
4 400,00 Ké 

cena je uvedena bez DPH 

  

k
c
 

| 
M
r
“
 

e
d
 

pm 
ie “AL 
L UZ 

Ť 

doc. RNDr. M, Kubala, Ph.D. 

Smiuvni strany souhlasí s uveřejněním této objednávky za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, tj. v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Cenu uvedenou na objednávce zaplatíme na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného po převzetí plnění. Účetní doklad musi obsahovat kromě zakonných náležitosti i číslo objednávky. Pokud se dodavatel dostane do prodlení s plněním, je povinen zaplatit odběrateli 
za každý kalendářní den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny. Ustanavením o smluvní pokutě není dotčen nárok odběratele na náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení. 

Objednatel tímto v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, určuje část obsahu smlouvy vzniklé na základě této objednávky odkazem na Všeobecné obchodní podmínky, které jsou dostupné na adrese http://ac- olomouc.cz/download/vop/. Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou závazné pro plnění smlouvy vzniklé na základě této abjednavky.



  

  

Wy) Prirodovédecka 

fakulta 

 

Odbératel: Archeologické centrum Olomouc Dodavatel: 

U Hradiska 42/6 Katedra analytické chemie 

Olomouc Přírodovědecká fakulta 

77900 Univerzita Palackého v Olomouci 

17. listopadu 12 

Olomouc 

779 00 

Kontaktni osoba: 

  

Cenová nabídka na základě Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci při dosahování společných cílů v rámci rozvoje archeometrie na území 

České republiky 

  

  

  

hod. cena za hod. Celkem 

GC/MS analýza keramické nádoby 2 2,200.00 Kč 4,400 Kč 

Celkem bez DPH 4,400 Kč 

Celkem s DPH 5,324.00 Kč 

K předání výsledků chemické analýzy dojde nejpozději 30. 09. 2024 

V Olomouci dne 24.03. 2024 

  

 




